
 

MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA 

DISTRITO 19D03 Chinchipe-Palanda-Salud 

 
RESOLUCION ADMINISTRATIVA NRO.01-DD19D03-CHINCHIPE-PALANDA-

SALUD-2021 
RESOLUSION ADMINISTRATIVA DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACION 2021 

 
CONSIDERANDO 

 
 

Que, a partir del 04 de agosto del año 2008 en el Ecuador existe una nueva normativa 
legal relativa a regular los procedimientos de contratación para la adquisición o 
arrendamiento de bienes, ejecución de obras y presentación de servicios, incluidos los 
de consultoría, que realizan las entidades e instituciones del Estado, con ocasión de 
expedición  de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, 
publicada en el R.O Nro. 2395 de 04 de agosto del 2008; y, su Reglamento, constante 
en el Decreto Ejecutivo Nro. 12489, publicado en el Suplemento del R.O. Nro. 399 del 
08 de agosto del 2008. 
 
Que, el Instituto Nacional de Contratación Pública. De conformidad a lo estipulado en 
el Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, establece 
que las entidades contratantes, para cumplir con los objetivos del Plan Anual de 
Contratación con el presupuesto correspondiente de conformidad a la planificación 
prurianual de la Institución asociados al Plan Nacional de Desarrollo y a los 
presupuestos del Estado. 
 
El Plan será publicado obligatoriamente en la página web de la entidad contratante 
dentro de los quince (15) días del mes de enero de cada año e inter-operara con el 
portal COMPRAS PUBLICAS. De existir reformas al Plan Anual de Contratación, estas 
serán publicadas siguiendo los mismos mecanismos previstos en el inciso. 
 
El contenido del Plan de Contratación y los sustentos del mismo se regularan en el 
Reglamento de la presente Ley. 
 
Que, en Art. 25.- del Reglamento de la LOSNCP, determina que hasta el 15 de enero de 
cada año, la máxima autoridad de cada entidad contratante o su delegado, aprobara y 
publicara el Plan Anual de Contrataciones (PAC), el mismo que contendrá las obras, 
bienes o servicios incluidos los de consultoría que se contrataran durante el año, en 
función de sus respectivas metas institucionales y de conformidad a los dispuesto en 
el artículo 22 de la Ley.  
 
El Plan Anual de Contrataciones podrá ser reformado por la máxima autoridad o su 
delegado, mediante resolución debidamente motivada, la misma que junto con el Plan 
reformado serán publicadas en el portal salvo las contrataciones de Ínfima Cuantía o 
aquellas que respondan a situaciones de emergencia, todas las demás deberán estar 
incluidas en el PAC inicial o reformado. 
 
Los procesos de contrataciones deberán ejecutarse de conformidad y en la 
oportunidad determinada en el Plan Anual de Contratación elaborado con cada 
entidad contratante previa consulta de la disponibilidad presupuestaria, a menos que 
circunstancias no previstas al momento de la elaboración del PAC sea necesaria  su 



 

MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA 

DISTRITO 19D03 Chinchipe-Palanda-Salud 

 
modificación. Los formatos del PAC serán elaborados por el INCOP y publicados en el 
portal www.compraspublicas.gob.ec  
 
Que, a través de Memorando Nro. MSP-CZ7-DDS-19D03-PLA-2021-0012-M, la Lic. 
Jessica Prieto Analista Distrital de Planificación solicita a la Directora Distrital Dra. 
Sandra Ortiz Calva, disponer la elaboración del Plan Anual de Contratación  
 
Que, mediante Memorando Nro. MSP-CZ7-DDS-19D03-SIMT-2021-0028-M de fecha 
15 de enero de 2021, el Dr. Oscar Castro Neira en calidad de Analista Distrital de 
Adquisiciones solicita a la Mgs. Beatriz Morales Cosios certifique si hasta la presente 
fecha 15 de enero de 2021 ya se encuentran las partidas presupuestarias en el 
sistema, en vista que no se visualizan las partidas en el sistema MFC. 
 
Que, con fecha 15 de enero de 2021 mediante Memorando Nro. MSP-CZ7-DDS-19D03-
ADF-2021-0006-M, la Mgs. Beatriz Morales Cosios en calidad de Analista Distrital 
Administrativo Financiero, indica que no se puede remitir la Cedula Presupuestaria 
con  la asignación de los recursos para el año 2021 ya “que de acuerdo a la Circular 
Nro. MEF-VGF-2020-0011-C de fecha 31 de diciembre del 2020 indica que con fecha 
18 de enero del 2021  SE APERTURA  LA HERRAMIENTA INFORMATICA PARA 
EJECUCION DE LAS ENTIDADES…”  
 
Que, mediante Memorando Nro. MSP-CZ7-DDS-19D03-2020-0238-M, de fecha Zumba 
15 de enero de 2021, emitido por la Dra. Sandra Elizabeth Ortiz Calva Directora 
Distrital 19D03-Chinchipe-Palanda-Salud, autoriza realizar la RESOLUSION 
ADMINISTRATIVA DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACION 2021 tomando en 
consideración la matriz POA en vista que hasta la presente fecha no existe asignación 
presupuestaria del año fiscal 2021 por parte del Ministerio de Finanzas, en las 
siguientes partidas presupuestarias: 
 
INCREMENTADO 

 

 

http://www.compraspublcias.gb.ec/


 

MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA 

DISTRITO 19D03 Chinchipe-Palanda-Salud 

 

 
 

con el fin de que se haga la RESOLUSION ADMINISTRATIVA DEL PLAN ANUAL DE 
CONTRATACION 2021 en la antes mencionadas Partidas Presupuestarias y así dar 
cumplimiento a lo establece el Art. 25.- del Reglamento de la LOSNCP, determina que 
hasta el 15 de enero de cada año, la máxima autoridad de cada entidad contratante o 
su delegado, aprobara y publicara el Plan Anual de Contrataciones (PAC), el mismo 
que contendrá las obras, bienes o servicios incluidos los de consultoría que se 
contrataran durante el año, en función de sus respectivas metas institucionales y de 
conformidad a los dispuesto en el artículo 22 de la Ley.  
 
En uso de las facultades legales: 
 
 

RESUELVE 
 

Artículo 1.- Aprobar y disponer la publicación en el portal de compras públicas, EL 
PLAN ANUAL DE CONTRATACION 2021 realizar la RESOLUSION 
ADMINISTRATIVA DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACION 2021 tomando en 
consideración la matriz POA en vista que hasta la presente fecha no existe 
asignación presupuestaria del año fiscal 2021 por parte del Ministerio de 
Finanzas, de la Dirección Distrital 19D03-Chinchipe-Palanda-Salud, en las Partidas 
Presupuestarias: 
 
 

INCREMENTADOS 

 



 

MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA 

DISTRITO 19D03 Chinchipe-Palanda-Salud 

 

 
 
 

Con el fin de que se haga la publicación del PLAN ANUAL DE CONTRATACION 2021; 
en la antes mencionadas Partidas Presupuestarias y así dar cumplimiento a lo 
establece el Art. 25.- del Reglamento de la LOSNCP, determina que hasta el 15 de 
enero de cada año, la máxima autoridad de cada entidad contratante o su delegado, 
aprobara y publicara el Plan Anual de Contrataciones (PAC), el mismo que contendrá 
las obras, bienes o servicios incluidos los de consultoría que se contrataran durante el 
año, en función de sus respectivas metas institucionales y de conformidad a los 
dispuesto en el artículo 22 de la Ley.  

Artículo 2.- Disponer al Departamento de Adquisiciones publique la RESOLUSION 
ADMINISTRATIVA DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACION 2021 tomando en 
consideración la matriz POA 2021 en vista que hasta la presente fecha no existe 
asignación presupuestaria del año fiscal 2021 por parte del Ministerio de 
Finanzas, como consta en la presente resolución.  
 
Artículo 3.- La presente Resolución entrará en vigencia desde la suscripción y 
publicación.  
 
Dado en la oficina de la Dirección Distrital 19D03-Chinchipe-Palanda-Salud, parroquia 
Zumba, Cantón Chinchipe, provincia de Zamora Chinchipe, a los quince días del mes de 
enero del dos mil veintiuno .  
 
 
 
 
 

Dra. Sandra Elizabeth Ortiz Calva 

DIRECTORA DISTRITAL 19D03-CHINCHIPE-PALANDA-SALUD 

 

 

 

 

Firmado electrónicamente por:

SANDRA
ELIZABETH
ORTIZ CALVA



RUC_ENTIDAD1960130670001

EJERCICIO ENTIDAD

UNIDAD 

EJECUTOR

A

UNIDAD 

DESCONC

ENTRADA

PROGRAM

A

SUBPROG

RAMA

PROYECT

O
ACTIVIDAD OBRAS

GEOGRÁFI

CO
RENGLÓN

RENGLÓN 

AUXILIAR
FUENTE

ORGANISM

O

CORRELAT

IVO

CÓDIGO 

CATEGORÍA 

CPC A 

NIVEL 9

TIPO 

COMPRA 

(Bien, 

obras, 

servicio o 

consultoría)

DETALLE 

DEL 

PRODUCT

O 

(Descripció

n de la 

contratació

n)

CANTIDAD 

ANUAL

UNIDAD 

(metro, litro 

etc)

COSTO 

UNITARIO 

(Dólares)

CUATRIME

STRE 1 

(marcar 

con una S 

en el 

cuatrimestr

e que va a 

contratar)

CUATRIME

STRE 2 

(marcar 

con una S 

en el 

cuatrimestr

e que va a 

contratar)

CUATRIME

STRE 3 

(marcar 

con una S 

en el 

cuatrimestr

e que va a 

contratar)

TIPO DE 

PRODUCT

O 

(normalizad

o / no 

normalizado

)

CATÁLOGO 

ELECTRÓN

ICO (si/no)

PROCEDIM

IENTO 

SUGERIDO 

(son los 

procedimie

ntos de 

contratació

n)

FONDOS 

BID (si/no)

NÚMERO 

CÓDIGO 

DE 

OPERACIÓ

N DEL 

PRÉSTAM

O BID

NÚMERO 

CÓDIGO 

DE 

PROYECT

O BID

TIPO DE 

RÉGIMEN 

(común, 

especial)

TIPO DE 

PRESUPUE

STO 

(proyecto 

de 

inversión, 

gasto 

corriente)
2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530405 000000 001 0000 0000 871410011 SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD, PERIODO 20211 UNIDAD 23000 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530405 000000 001 0000 0000 871410017 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULO PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 UNIDAD 269 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530801 000000 001 0000 0000 231200011 BIEN ADQUISICIÓN DE VIVERES PERECIBLES Y NO PERECIBLES PARA EL HOSPITAL DE BASICO DE XUMBA DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD, PERIODO ENERO A DICIEMBRE 20211 GLOBAL 19775 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530802 000000 001 0000 0000 282361018 BIEN ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA LOS TRABAJADORES DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 10000 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530802 000000 001 0000 0000 282361018 BIEN ADQUISICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y CALZADO PARA LOS TRABAJADORES DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 10000 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530802 000000 001 0000 0000 3697000127 BIEN ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA LOS TRABAJADORES DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 9276 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530802 000000 001 0000 0000 282361018 BIEN ADQUISICIÓN DE LENCERIA HOSPITALARIA PARA EL HOSPITAL BASICO DE ZUMBA DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHICHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 5000 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530807 000000 001 0000 0000 325900019 BIEN ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE IMPRESIÓN, FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION PARA EL HOSPITAL BÁSICO DE ZUMBA Y UNIDADES OPERATIVAS DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE PALANDA SALUD1 GLOBAL 5152 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 531403 000000 001 0000 0000 381190012 BIEN ADQUISICIÓN DE TACHOS DE BASURA PARA EL RECICLAJE DE DESECHOS DEL HOSPITAL BASICO DE ZUMBA Y UNIDADEDS OPERATIVAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 3964 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 531404 000000 001 0000 0000 481500211 BIEN ADQUISICIÓN DE EQUIPOS MÉDICOS MENORES PARA LAS UNIDADEDS OPERATIVAS DE LA DIRECCION DISTRITAL DISTRITO 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 11700 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 531406 000000 001 0000 0000 381190012 BIEN ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS ELECTRICAS PARA EL MANTENIMIENTO DL HOSPITAL BASICO DE ZUMBA Y UNIDADES OPERATIVAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 3000 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO ARRENDAMIENTO DE UN INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS ADMINISTRATVIAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 UNIDAD 17559 S S S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 531407 000000 001 0000 0000 721120011 BIEN ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS INFORMÁTICOS PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 UNIDAD 1500 S S S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 531411 000000 001 0000 0000 721120011 BIEN ADQUISICÓN REPUESTOS PARA LAS IMPRESORAS RICOH DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 UNIDAD 1500 S S S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 531411 000000 001 0000 0000 481300911 BIEN ADQUISICIÓN DE PARTES Y REPUESTOS PARA USO DE EQUIPOS ODONTOLOGICOS DE LAS UNIDADES OPERATIVAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 UNIDAD 1500 S S S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530106 000000 001 0000 0000 681110011 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RECEPCION, ENTREGA Y DISTRIBUCION EMS PRONCIAL Y NACIONAL PARA LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALADA-SALUD,  ENVIO DE CORRESPONDENCIA LOCAL Y NACIONAL PARA LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD, PERIODO 20211 UNIDAD 557 S S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530803 000000 001 0000 0000 389991411 BIEN ADQUISICION DE GAS LICUADO DE PETROLEO PARA EL AREA DE COCINA DEL HOSPITAL BASICO DE ZUMBA DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA- SALUD1 GLOBAL 300 S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530803 000000 001 0000 0000 333800212 BIEN ADQUSICIÓN DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 2700 S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530803 000000 001 0000 0000 333100013 BIEN ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLES (GASOLINA EXTRA) PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD, EN EL CANTON CHINCHIPE1 GLOBAL 7700 S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530803 000000 001 0000 0000 333100013 BIEN ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLES (GASOLINA EXTRA) PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD, EN EL CANTON PALANDA1 GLOBAL 3500 S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530803 000000 001 0000 0000 333100013 BIEN ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLES (GASOLINA EXTRA) PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD, EN LA CIUDAD DE LOJA1 GLOBAL 3500 S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530805 000000 001 0000 0000 342301217 BIEN ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA EL HOSPITAL BASICO DE ZUMBA Y UNIDADES OPERATIVAS DE LA DIERCCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 15343 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530813 000000 001 0000 0000 4813009170 BIEN ADQUISICIÓN REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 5000 S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530813 000000 001 0000 0000 469100012 BIEN ADQUISICIÓN REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD 1 GLOBAL 2484 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530209 000000 001 0000 0000 853300311 SERVICIO CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA EL HOSPITAL BÁSICO DE ZUMBA HORARIO DE 8 HORAS Y EN JORNADA COMPLETA DE 24H00 DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 79960 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530804 000000 001 0000 0000 321290418 BIEN ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA DIRECCIÓN DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 UNIDAD 7396 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530105 000000 001 0000 0000 842200012 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE INTERNET PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDDA-SALUD1 GLOBAL 10485 S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530203 000000 001 0000 0000 439230011 SERVICIO CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 404 S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530208 000000 001 0000 0000 8525000611 SERVICIO CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA EL HOSPITAL BASICO DE ZUMBA, CENTRO DE SALUD ZUMBA, CENTRO DE SALUD PALANDA Y PUESTO DE SALUD DE VALLDOLIDAD DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD, PERIODO 20211 UNIDAD 44267 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530701 000000 001 0000 0000 831490012 SERVICIO CONTRATACACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DEL PAQUETE INFORMATICO DEL MODULO DE INVENTARIO DE BODEGA DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 UNIDAD 538 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530504 000000 001 0000 0000 481100011 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO ANUAL DE DOSIMETRÍA PERSONAL DE IMAGEN Y ODONTOLOGÍA DEL HISPITAL BÁSICO DE ZUMBA.1 GLOBAL 269 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530811 000000 001 0000 0000 374400011 BIEN ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ELECTRICOS Y PLOMERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL HOSPITAL BASICO DE ZUMBA DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 7783 S S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 530820 000000 001 0000 0000 369400011 BIEN ADQUISICÓN DE MENAJE DE COCINA PARA LA PREPARACION DE ALIMENTOS PARA PACIENTES Y PERSONAL DE TURNO DEL HOSPITAL BÁSICO DE ZUMBA DE LA DIRECCION DISTRITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 599 S S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 320 1492 0000 01 00 000 01 000 1902 570201 000000 001 0000 0000 713340318 BIEN CONTRATACIÓN DE LAS PÓLIZAS DE SEGUROS (INCENDIO, ROBO, EQUIPO ELECTRONICO, ROTURA DE MAQUINARIA, FIDELIDAD Y VEHICULOS) PARA LA DIRECCIÓN DISTRTITAL 19D03 CHINCHIPE-PALANDA-SALUD1 GLOBAL 15977 S S S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

ELABORADO POR Revisado Por:  Aprobado Por:

                    Dr. Oscar Castro Lic. Jesscia Prieto  Dra. Sandra Ortiz C

ANALISTA DE ADQUISICIONES ANALISTA DE PLANIFICACION DIRECTORA DISTRITAL

PLAN ANUAL DE COMPRAS
Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública

INFORMACIÓN DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS PRODUCTOS


